
 

 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Rosanna Devito  
Unità di Staff Direzione del DICAR, tel. 080 5963811 -  e-mail rosanna.devito@poliba.it 

 
1 

 

 
POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’INGEGNERIA CIVILE E DELL’ARCHITETTURA 
 

 

Oggetto:  Candidature per Elezioni dei Coordinatori dei Corsi di Studio del DICAR, triennio accademico 
2021/2022 – 2023/2024 

 
D.D.D. n. 39/2021 

IL DIRETTORE  
 

VISTA la Legge 09 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 175 del 14 marzo 2019 e, in particolare, 
l’art. 32; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 245 del 20 giugno 2012 
e s.m.i.; 

VISTO il Decreto n. 35 del 14/07/2021 con cui il Direttore del Dipartimento di Scienze dell’Ingegneria 
Civile e dell’Architettura ha indetto le Elezioni dei Coordinatori dei seguenti Corsi di Studio, 
per il triennio accademico 2021-2024: 

- Corso di Laurea Magistrale in Architettura (classe LM-4) 
- Corso di Laurea Magistrale in Industrial Design (classe LM-12) 
-      Corso di Laurea in Disegno Industriale (classe L-4); 

AQUISITE le candidature presentate; 

VALUTATA l’ammissibilità delle stesse; 

 
DECRETA 

 
 
Art.1 
Sono ritenute ammissibili le candidature per l’elezione dei Coordinatori dei Corsi di Studio del DICAR, per il triennio 
accademico 2021/2024, come di seguito elencate: 

per il CdLM in Architettura (classe LM-4) 
1. Prof. NICOLA MARTINELLI 

per il CdLM in Industrial Design (classe LM-12) 
1. Prof.ssa ANNALISA DI ROMA 

per il CdL in Disegno Industriale (classe L-4) 
1. Prof.ssa ROSSANA CARULLO 

 

Art. 2 
Il presente Decreto sarà pubblicato sull’Albo Ufficiale del Politecnico di Bari e sul sito web istituzionale del DICAR. 

Bari, 27 agosto 2021                                             
     
     Prof. Arch. Giorgio Rocco 
 


